
 

Sūduvos VVG visuotinio susirinkimo 

PROTOKOLAS 

2022-04-28 Nr. 4 

Kazlų Rūda 

 

Posėdis vyko 2022-04-28, 17.30 val.  

Susirinkimo pirmininkas Kristina Mačiokienė 

Susirinkimo sekretorė Asta Prajarienė 

Sūduvos vietos veiklos grupės (toliau – Sūduvos VVG) susirinkime dalyvauja 20 narių iš 38.  

 

Dalyvavo:  

1. Raškauskas Audrius (Bagotosios jaunimo organizacija „Bigeris“, kodas 166104221, NVO 

sektorius); 

2. Mažeikienė Renata (UAB „Avansas“, kodas 300851623,  verslo sektorius); 

3. Truncienė Daiva (Sasnavos bendruomenė, kodas 251491820, NVO sektorius); 

4. Bliuvas Romaldas (Ąžuolų būdos kaimo bendruomenė, kodas 166098626, NVO sektorius); 

5. Žilinskienė Ramunė (Marijampolės savivaldybės Tautkaičių kaimo bendruomenė, kodas 

300592722, NVO sektorius). 

6. Jonavičius Virginijus (Puskelnių kaimo bendruomenė, kodas 300116310, NVO sektorius); 

7. Labutienė Žibutė (Plutiškių bendruomenė, kodas 266099490, NVO sektorius); 

8. Švilpienė Jūratė (Bagotosios kaimo bendruomenė, kodas 166101111,  NVO sektorius); 

9. Matusevičienė Loreta (Višakio Rūdos kaimo bendruomenė, kodas 166101079, NVO sektorius); 

10. Krepenskienė Milda (Stasio Krepenso ūkis, verslo sektorius) 

11. Deivikas Antanas (Agurkiškės kaimo bendruomenė, kodas 302764238, NVO sektorius); 

12. Žaneta Štreimikytė-Mockeliūnė (Asociacija „jūrės miestelio bendruomenė“, NVO sektorius) 

13. Rima Gruodienė (Bebruliškės kaimo bendruomenė, NVO sektorius) 

14. Martinkus Ričardas (Kazliškių bendruomenė, kodas 166103087, NVO sektorius); 

15. Ramutė Vinikienė (Kazlų Rūdos senjorų klubas, NVO sektorius) 

16. Norkus Eduardas (Fizinis asmuo, verslo sektorius); 

17. Mikalauskienė Sigita (Kazlų Rūdos savivaldybė, vietos valdžia) 

18. Gurevičienė Jūratė (Būdos kaimo bendruomenė, kodas 300865562, NVO sektorius); 

19. Vaičiūnas Raimundas (Kardokų bendruomenė, kodas 303031192, NVO sektorius); 

20. Juozaitytė Jurgita (Gudeliu kaimo bendruomenė, NVO sektorius) 

 

DARBOTVARKĖ: 

 

1. Dėl Sūduvos VVG pirmininko ataskaitos už 2021 m. tvirtinimo; 

2. Dėl revizinės komisijos ataskaitos tvirtinimo; 

3. Dėl metinių finansinių ataskaitų už 2021 m. tvirtinimo; 

4. Dėl Sūduvos VVG VPS keitimo; 

5. Einamieji klausimai.  

Susirinkimo pradžioje buvo išrinktas susirinkimo pirmininkas ir susirinkimo sekretorė. Susirinkimo 

pirmininku pasiūlyta skirti Sūduvos VVG pirmininkę Kristiną Mačiokienę, o susirinkimo sekretore – 

Sūduvos VVG viešųjų ryšių specialistę Astą Prajarienę. Susirinkimo pirmininku vienbalsiai paskirta 

Kristina Mačiokienė, susirinkimo sekretore – Asta Prajarienė. Pastabų darbotvarkei nepateikta. 



2 

 

 

1. SVARSTYTA: Dėl Sūduvos VVG pirmininko ataskaitos už 2021 m. tvirtinimo. 

Sūduvos VVG pirmininkė K. Mačiokienė nariams priminė, kad veiklos ataskaita buvo išsiųsta 

kartu su kvietimu dalyvauti visuotiniame susirinkime. Pirmininkė nariams pristatė pagrindinius 2021 m. 

vykdytos veiklos aspektus, veiklos finansavimo šaltinius. Pirmininkė informavo, kad 2021 metais 

įgyvendinant vietos plėtros strategiją „Verslių, bendruomeniškų ir aktyvių Sūduvos krašto gyventojų 

telkimas 2014-2020 metais“ buvo paskelbti du kvietimai teikti vietos projektų paraiškas, gauta 12 

paraiškų. 2021 m. Sūduvos VVG tęsė 2020 m. pradėtas veiklas t.y. buvo vykdomas tarptautinio 

bendradarbiavimo projektas „Pažinkim mūsų regionų kultūrų veiklą“ . Projektas įgyvendinamas kartu su 

partneriais iš Lenkijos – vietos veiklos grupe KOLD bei vietos veiklos grupe 7-Kraina Nocy i Dni. 

Pirmininkė informavo, kad 2021 m. buvo tęsiamos tarptautinio ERASMUS+ programos projekto 

„Tvarus mobilumas – tvari bendruomenė” veiklos. Taip pat vyko mokymai lėtojo turizmo tematika 

pagal teritorinio bendradarbiavimo projekto „Amatų skatinimas ir lėtojo turizmo plėtra Marijampolės 

regione“.  

Pirmininkė informavo, kad 2021 m. surengtas 1 visuotinis narių susirinkimas bei 10 valdybos 

posėdžių dėl aktualių Sūduvos VVG klausimų aptarimo ir sprendimo. 2021 m. organizuoti 2 Projektų 

atrankos komiteto posėdžiai. 

Pirmininkė pasidalino informacija, kad Sūduvos VVG vienija ne tik savo narius, bet dalyvauja ir 

kitų, skėtinių organizacijų veiklose: Vietos veiklos grupių tinklo bei Lietuvos kaimo bendruomenių 

sąjungos veiklose. Nuo 2021-08-30 Sūduvos VVG pirmininkė Kristina Mačiokienė išrinkta į Vietos 

veiklos grupių tinklo valdybą. Susirinkimo metu akcentuota, kad visa Sūduvos VVG vykdoma veikla 

viešinama organizacijos interneto svetainėje adresu www.suduvosvvg.lt bei socialinio tinklo Facebook 

paskyroje. 

Sūduvos VVG pirmininkei pristačius 2021 m. vykdytas veiklas buvo prašoma užduoti 

klausimus. Klausimų nariai nepateikė. Siūloma balsuoti.  
      Balsavimas: Už – 20, Prieš – 0, Susilaikę - 0, Nusišalino – 0. 

      NUTARTA:  Sūduvos VVG pirmininko veiklos ataskaita už 2021 m. patvirtinta vienbalsiai. 

 

1. SVARSTYTA:  Dėl revizinės komisijos ataskaitos tvirtinimo už 2021 m. 

Revizinės komisijos pirmininkas Audrius Raškauskas nariams pristatė revizinės komisijos 

metinę finansinę ataskaitą už 2021 metus. VVG nariai buvo informuoti, kad pajamas sudaro lėšos, 

gaunamos iš jos narių mokesčio, paramos lėšų, tikslinio finansavimo projektams bei kitos veiklos. 

Susirinkimo metu detalizuota, kokias konkrečiai išlaidas Sūduvos VVG patyrė 2021 metais. Sąskaitos 

faktūros, darbų priėmimo-perdavimo aktai, viešųjų pirkimų dokumentacija, ilgalaikio turto apskaitos 

kortelės parengiami tinkamai ir laiku. 

Pastabų ir klausimų dėl revizinės komisijos ataskaitos nepateikta, siūloma balsuoti. 

       Balsavimas: Už – 20 , Prieš – 0, Susilaikę - 0, Nusišalino –  0. 

       NUTARTA: Revizinės komisijos ataskaita už 2021 m. patvirtinta. 

 

2. SVARSTYTA: Dėl metinių finansinių ataskaitų už 2021 m. tvirtinimo. 

Sūduvos VVG pirmininkė K. Mačiokienė nariams priminė, kad finansinių ataskaitų rinkinys 

nariams buvo išsiųsta kartu su kvietimu dalyvauti visuotiniame susirinkime. Pirmininkė nariams pristatė 

2021 m. balanso, veiklos rezultatų ataskaitos bei aiškinamojo rašto duomenis. Nariai buvo informuoti, 

http://www.suduvosvvg.lt/


3 

 

kad patvirtintas metinis finansinių ataskaitų rinkinys bus pateiktas VĮ Registrų centrui. Dėl finansinių 

ataskaitų rinkinio nariams klausimų nekilo, siūloma balsuoti. 

       Balsavimas: Už – 20, Prieš –  0, Susilaikę - 0, Nusišalino –  0. 

       NUTARTA: Finansinių ataskaitų rinkinys už 2021 m. patvirtintas vienbalsiai. 

 

3. SVARSTYTA: Dėl Sūduvos VVG VPS keitimo. 

K. Mačiokienė informavo, kad pagal pareiškėjų aktyvumą dalyvaujant teikiant vietos projektų 

paraiškas pagal tam tikras priemones matomas poreikis papildyti verslo plėtros priemonę „Parama ne 

žemės ūkio verslui kaimo vietovėse plėtoti“ Nr. LEADER-19.2-6.4  60 048 Eur suma, atkeliant 

nepanaudotą likutį  iš priemonės „Privataus sektoriaus socialinio verslo kūrimas ir plėtra“ Nr. LEADER-

19.2-SAVA-2, kuri jau kelintą kvietimą nesulaukia jokio pareiškėjų susidomėjimo. Taip pat pirmininkė 

siūlo, priemonę „Socialinių ir kitų paslaugų plėtra vykdant NVO ir bendruomeninį verslą“ Nr. 

LEADER-19.2-SAVA-5 papildyti  50 102 Eur suma, atkeliant nepanaudotų lėšų likutį iš priemonės 

„NVO socialinio verslo kūrimas ir plėtra“ Nr. LEADER-19.2-SAVA-1. Pakeitimai būtini, nes būtina 

užtikrinti sklandų VPS įgyvendinimą ir kuo didesnį lėšų užkontraktavimą dar šiais metais, kad projektų 

įgyvendinimui liktų pakankamai laiko iki VPS įgyvendinimo pabaigos. 

       Balsavimas: Už – 20, Prieš –  0, Susilaikę - 0, Nusišalino –  0. 

       NUTARTA: Sūduvos VVG VPS keitimas patvirtintas vienbalsiai. 

 

4. SVARSTYTA: Einamieji klausimai. 

       Pirmininkė informavo narius, kad 2022 m. dar planuojama organizuoti kvietimus teikti projektų 

paraiškas pagal 2014-2020 m. VPS atsižvelgiant į lėšų likučius priemonėse. Šiais metais bus veiklų 

užbaigimas pagal tarptautinį projektą „Pažinkim mūsų regionų kultūrą“ bei bus tęsiamos veiklos pagal 

teritorinį projektą „Amatų skatinimas ir lėtojo turizmo plėtra Marijampolės regione“. 2022 m. numatytas 

naujo finansavimo laikotarpio VPS rengimas. 2022 m. planuojama vykdyti įvairių mokymų projektines 

veiklas ir pasiūlyta aktyviai juose dalyvauti. Sūduvos VVG pirmininkė informavo, kad pagal galimybes 

planuoja dalyvauti bendruomenių ataskaitiniuose susirinkimuose.      

        Svarstytas klausimas informacinio pobūdžio, todėl balsavimas šiuo klausimu nevyko. 

 

 

 

Susirinkimo pirmininkas                                Kristina Mačiokienė 

 

Susirinkimo sekretorė                                 Asta Prajarienė 


